
 

2025年 3月吉日 

株式会社エヌシーくまもと 

                           熊本市中央区坪井 2丁目 2-42 

                                  096-343-1234 

                              （平日 9：00～17：00） 

 

 

        継続的お取引のお支払をご登録のお客様へ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

既にご案内しておりましたとおり、当社発行の NCカードは 2024年 9月 30日をもちまして

取扱を終了しております。 

それに伴いまして、継続的お取引をご登録されていらっしゃるお客様は、支払先

へお支払方法の変更手続きが必要になります。 

大変お手数ですが、会員様ご自身で各サービス等提供会社へお支払方法の変更手続きを

早急にお願い致します。 

尚、ご変更の反映にはお時間がかかる場合がございます。既にご変更頂いておりました

節には、悪しからずご容赦願います。 

敬具 

 

 

変更手続きが必要なお支払先

FWD生命保険株式会社　　　　　　　　　セコム損害保険
METLIFE　　　　　　　　　　　　　　　　　　住友生命保険　バイタリティー
あんしん生命保険料　                      チューリッヒ保険料
オリックス生命保険　                        なないろ生命保険株式会社
ネオファースト生命　                        SOMPOひまわり生命保険料
メディケア生命保険料　                    住友生命保険料
損保ジャパン保険料　                      日本生命保険相互会社
朝日生命保険相互会社　                  mixi有料サービス
J:COM　NHK団体一括　                    くまさんガス産業
J:COM　サービス利用料　                 九州ガス
J:COM　モバイル・タブレット　             西部ガス
J:COM　電気利用料　                      エネサンス九州（熊本）
宇城ガス　                                     熊本日日新聞購読料
ダスキンご利用料金（定期サービス）　 ニコニコプレミアム
YAMADA　Air Mobile　                      明治産業
ビッグカメラグループ 月額サービス


